СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.04.2016 № 361
пос. Видяево

О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального  имущества ЗАТО Видяево
ГОКУ «Управление  ГОЧС и ПБ  Мурманской области»

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Совет депутатов
РЕШИЛ:
Предоставить в безвозмездное временное пользование государственному областному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны, защите населения от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Мурманской области»  муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Аварийно-спасательная служба  ЗАТО Видяево»:
Часть нежилого помещения № 73, площадью 1 кв.м. на 5-ом этаже,  адрес объекта: Мурманская обл., н.п. Видяево, ул. Центральная, 7;

для размещения технологического оборудования для мониторинга радиационной обстановки на территории Мурманской области на срок с 01 мая 2016 года до окончания полномочий  Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево четвертого созыва.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО  Видяево                                                                 С.М.Дубовой